
Drammen Bandy 
 

Styrets beretning for sesongen 2025/26 
Hovedstyret har bestått av: 

Julie Nålby, leder & arrangementsansvarlig 

Jens Petter Farnes, sportslig leder 

Maren Grepperud, sekretær  

Thomas Ramberg, markedsansvarlig                                                                                    

Rune Jahnsen, styremedlem & kampinformatør. 

Lene Aamodt, vara rep til styret                                                                         Sann Lidenskap                                                                           

Frank Solli, vara rep til styret                                                                              

 

 

Vi har også hatt flere undergrupper som har bestått av: 

 

Kioskansvarlig:  

Hege Nilsen har utvidet vareutvalget i kiosken, og legger ned en veldig god innsats. 

Markedskomite:                                                                                                                  

Leder Thomas Ramberg, sammen med Kjetil Mørch, Rune Stærkeby, Bjørnar Dynge, Marius 

Undersrud og Nils Aulie, legger ned en imponerende innsats for å sikre klubben gode og 

viktige sponsorer. De gjør en svært solid jobb. 

Programkomite: 

Veronica Nålby og Gerd Marit Skjærvik Håkonsen leverte igjen et flott programblad. 

Resultatet ble meget bra, og det fungerer som en betydelig og viktig inntektskilde. 

Streamingkomite: 

Bjørnar Dynge, Christian Bye Møller og Nils Aulie, sammen med gode hjelpere, har gjort en 

viktig og god innsats innen streaming. De er nytenkende og finner stadig nye ideer for å løfte 

tv-sendingene som fra før av er meget gode. 

Drammen Bandy har ved årsskiftet 218 registrerte og betalende medlemmer, hvorav 102 er 

aktive i inneværende sesong (fordelt på 15 kvinner og 87 menn).  72 av de aktive er under 20 

år (fordelt på 11 kvinner og 61 menn). 

 

Lagenes innsats: (se også lagenes egne beretninger) 

A-laget: 

 

2025/2026 Sesongen ble sesongen der klubben for første gang gikk ut og sa at de hadde som 

mål å vinne «the double» + superfinalen, altså det som kan vinnes. 

Mens de to foregående sesongene handlet om utvikling, og ikke resultat jag, ble det stikk 

motsatt denne sesongen, vi ønsket selvfølgelig å fortsette å utvikle, endre og justere noe på 

spillestil, men hele tiden med tanke om at det var seier i neste kamp som var det viktigste. 

Troppen bestod utelukkende av lokale spillere, to-tre spillere ga seg i forhold til forrige 

sesong, mens ingen nye ble hentet inn, det vil si pga skadesituasjonen hentet vi Jørgen Røine 

fra NTNUI før jul, en spiller spilte seg inn i laget og ble på backen så å si resten av kampene. 

Trenerteamet kom på plass først etter sommeren, undertegnede som ga 19/20 sesongen hadde 

ingen planer om comeback, men i et vanskelig og begrenset marked ble det en avtale litt uti 

barmarksoppkjøringen. Vi har et brukbart oppmøte på barmark i antall spillere, men fortsatt er 

det for mange som kanskje ikke prioriterer denne delen av sesongen godt nok, nå er Drammen 

Bandy en toppklubb, da må det jobbes enda hardere, da vi er laget alle vil slå, de krever sin 

mann. Vi startet sesongen på stor bane med treningskamp mot Boltic, svensk elitemotstand, 

ble et respektabelt 5-2? tap, vi ledet kampen to ganger. Den norske cupen endte med tap på 

straffer i seriefinalen mot Ready.  
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Serien endte med 16 seiere og 2 tap, det første borte mot Ready, og det siste hjemme mot SSK 

før vi fikk medaljer. Vi hadde en målforskjell på 97-39, vi slipper inn færrest, og scorer tredje 

flest. Spillemessig er vi vel alle enige om at vi ikke fikk ut vårt beste potensiale, særlig 

offensivt, men jeg mener det løsnet litt etter jul og inn i sluttspillet og at vi da periodevis 

spiller en raskt og direkte bandy, som også er underholdende å kikke på. 

Serien ender med the double, vi slår Stabæk i en meget spennende og god kamp, vi drar det 

hele i land med 6-5 foran et fullsatt BIP der Drammenserne var i solid overtall. 

 

Damelaget 

Med litt utskiftninger i troppen, men en god kjerne og godt samhold som ble med videre 

denne sesongen, så skulle vi fortsette å jobbe med den sportslige utviklingen av hele 

spillergruppen, men samtidig utvikle individuelle spillere.  

Is-treninger begynte i starten av september, i hockey-haller, samt at vi deltok på klubbtur, 

hvor vi spilte en kamp mot Gripen damelag, og en kamp mot DB smågutt. Det var to veldig 

ulike kamper, hvor vi fikk kjenne på hvordan det var å være det klart beste laget mot Gripen, 

mens det mot smågutt ble mer kriging og litt mer krav til det mentale ved å være presset. 

Helgen etter deltok vi i Norske Cupen, som ble arrangert for første gang. Vi spilte fire kamper 

i løpet av helgen, med en seier og to tap innledende, og seier i plasseringskamp som gjorde at 

vi klarte å ta en 3. plass i Cupen.  

Denne sesongen har vi hatt to første års damespillere, i tillegg til en første års i 

Østlandsserien. På grunn av litt usikkerhet rundt antall spillere i troppen, valgte jeg å løse inn 

lisens denne sesongen, og fungere mer som en spillende trener, ved behov.  

Vi har spilt i både Dameserien (10 kamper) og i Østlandsserien (8 kamper) denne sesongen. 

Dameserien ble preget av mange tap, og kun en seier og en uavgjort. I Østlandsserien fikk vi 

med oss fire seiere, to uavgjort og to tap. Det ble også gjort om på sluttspillet i NM før denne 

sesongen, som gjorde at vi fikk med oss 2 kamper mot Ready, hvor vi tapte knepent i første 

kvartfinale, og tapte til slutt på straffekonkurranse i andre kvartfinale.   

Det som ikke kommer så godt frem av ovenstående resultater er prestasjonen laget har i de 

ulike kampene. Vi visste før sesongen at det kom til å bli jevnt i dameserien, og jeg er utrolig 

imponert over prestasjonen til laget sett under ett. I de aller fleste kampene har det vært jevnt 

godt ut i andre omgang, hvor det dessverre har raknet litt og prestasjonen ikke har holdt helt 

inn. Vi har hatt som mål gjennom de siste to sesongene å utvikle spillet i laget, og involvere 

flere i spillet. Dette er noe laget har fått til bedre og bedre, som jeg er stolt av å ha vært med å 

utvikle.  

Vi havnet på 6. plass i Dameserien, og 2. plass i Østlandsserien.    

 
Rekrutt:  

Det ble besluttet å melde på ett rekrutt lag for å få flere kamper, men det er utfordrende å få til 

en stor nok base av spillere og da blir det utfordrende når vi av og til møtte tilnærmet rene A 

lag fra motstanderne og det er sjelden noen fra A laget vårt kan stille, men vi har også hatt ett 

par jevne velspilte kamper.  

Vi hentet inn forsterkninger fra Old boys så det manglet ikke på rutine på disse i tillegg til at 

de holdt imponerende høyt nivå.  

De som har spilt for Rekrutt laget i år har vært Eirk Bodahl, Mathias Dahl, Martin E Moss 

(K), Teodor Svendsen, Adrian Haug, Maximilian Wallem, Tias Gran Marsten, Kasper 

Edvardsen (K), Karsten Nyblin, Niklas Waage-Olsen, Fredrik Westeng, Andreas Dynge, 

Jacob Rennevammen, Linus Vesterberg-Heltne, Nicolai Aulie, Ole Blom, Gorm Nilsen, Jacob  

Møller Haggerty, Falk Solberg, Million Iversen, Jan Magnus Olaisen, Kjetil Hartz, Leon 

Fjeldavli, Mats Bergstrøm, Preben Nilsen, Øystein Thorkildsen, Farnes og Alv Sandaroe  . 
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Jr. laget:  

Vi startet opp sesongen med barmarkstrening 1 gang i uken med ny trener for året: Dag Erik 

Amundsen som var en strålende signering med sin CV. Han har hatt ansvar for både Gutt og 

Junior, og spillerne har satt pris på å ha en veldig erfaren trener. Kick-off turen til Trollhättan 

med resten av Drammen Bandy-lagene var en suksess, med bra økter med gutt og junior med 

bra deltagelse. I NM fortsatte vi det ujevne spillet, så det ble mange tette kamper med  

kjempegod innsats av gjengen og endte på 5 plass i grunnserien og frem til kvartfinale der 

KILMIF dro det lengste strået i en veldig tett og jevnspilt kamp.  

Junior laget har bestått av Eirk Bodahl, Mathias Dahl, Martin E Moss (K), Teodor Svendsen, 

Adrian Haug, Maximilian Wallem, Tias Gran Marsten, Kasper Edvardsen, Karsten Nyblin, 

Niklas Waage-Olsen, Fredrik Westeng, Andreas Dynge, Jacob Rennevammen, Linus 

Vesterberg-Heltne og Nicolai Aulie. Flere GUTT spillere fått hospitere opp i både cup- og 

seriespill: Daniel Ramberg, Even Svendsen, Gustav Møller-Holm, Falk Solberg, Million 

Iversen og Jacob Møller Haggerty. Imponerende! 

I tillegg så var 4 av junior spillerene aktive bidragsytere til A- lagets historiske double og som 

kan kalle seg Norges mestere. Vi ønsker de lykke til videre når de når går ut av junior og skal 

kjempe om plasser på A-laget. 

 

Guttelag:  

Sesongen startet med barmarkstrening med Alv i mai, som noen av spillerne fikk med seg (og 

ikke ble altfor skremte av. Omtrent samtidig fikk vi skikkelig gode nyheter: både Gutt & 

Junior skulle få ny trener! Dag Erik Amundsen, en erfaren, lugn og kunnskapsrik trener som 

alle gutta med en gang fikk sansen for. Isen lå blank og fin i begynnelsen av november, men 

de første to ukene måtte vi dele Marienlyst med alle de andre klubbene som ikke hadde fått is, 

så vi kom ikke skikkelig i gang med treningen før i midten av måneden.  

Guttelaget 25/26 har 17 spillere fra 2009/2010, og alle brenner for sporten sin. Dag Eriks 

øvelser og fokus hjelper masse på utviklingen av laget gjennom sesongen, men det ble 

kanskje litt for lite treningstid for guttelaget. Det er jo utfordringen med bandysesongen, den 

er kort og intens, og det er veldig mye som skal få plass på kort tid – vi ønsker oss fire ekstra 

uker! I NM- og kretsserien fortsatte vi det ujevne spillet, så det ble mange tette kamper med 

kjempegod innsats av gjengen, men dessverre endte de færreste kampene i vår favør. Vi 

avslutter sesongen på stigende form og tror vi hadde fått mange flere seire med oss hjem hvis 

sesongen ikke var over så fort. Vi håper at Dag Erik fortsetter som trener for neste års Junior, 

så vi kan spisse treningene og øvelsene og endelig få vise hva som egentlig bor i spillerne 

våre! 

 

Smågutt 1 og 2:  

Vi startet opp 11. mai med gode barmarkstreninger ledet av Alv Sandaroe. Til tross for at 

samtlige 28 spiller fotball var dette veldig populært med jevnt godt oppmøte hver søndag frem 

til sommerferien.  

Etter sommerferien startet vi igjen opp med barmarkstreninger hver søndag og vi fikk også tre 

istreninger i Kongsberghallen før klubbturen til Vånersborg/Trollhättan. 

4. november lå isen klar for første trening på Marienlyst. Med 26 spillere, 4 trenere, en sliper 

og et stereoanlegg på plass var det deilig å være i gang igjen på egen is og igjen kjenne 

garderobekulturen blomstre. 

Spillergruppa i Smågutt har hele sesongen trent samlet for begge årganger. Vi har hatt 2-3 

treninger i uka på Marienlyst og Øren. Vi har stilt to lag i NM fordelt på Seedet og Useedet, 

ett lag i kretsserien for Oslo og Akershus samt ett lag i kretsserien for Buskerud.  

Totalt sett gav sesongens program en mye bedre kamparena for spillergruppa enn sesongen 

før og alle spillere har fått et godt trenings- og kamptilbud. 

Hele 9 spillere har i løpet av sesongen også fått prøve seg på Guttelaget i trening, cuper og 

seriespill. Dette har gitt spillerne god matching og en mulighet til å kjenne på et høyere nivå.  
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Mia Bråten fra Smågutt 2 har allerede i år fått teste seg opp på Damelaget i deres kamper i 

kretsserien. Også det har vært motiverende, utviklende og en positiv erfaring for Mia. 

Drammen Bandy Smågutt var denne sesongen representert med hele 13 spillere på Buskeruds 

kretslag 2011 samt med en spiller på Buskeruds kretslag for jenter. 

Vi har denne sesongen vært 7 foreldre som har vært engasjert med ulike roller rundt de to 

småguttelagene. En fantastisk gjeng som har samarbeidet meget godt på tvers av de to 

årgangene.  

Vi kommer heller ikke utenom å nevne en fantastisk foreldregruppe. Om vi har spilt i Örebro, 

Hamar, Sarpsborg eller i og rundt Ring 3 har foreldregruppa alltid vært der. Alltid mer enn 

nok biler og vi har alltid tatt for oss på tribunen       Takk for fantastisk støtte rundt lagene! 

Årets sesong ble kronet med NM gull for Smågutt 1 og sesongen ble behørig feiret med 27 av 

28 spillere og en fantastisk foreldregruppe på Skioldhuset etter Herrenes NM finale. Pizza, 

brus, kaker og festtaler fra spillere og ledere satte et flott punktum for en fin bandysesong! 

 

Veteran: 

Veteranlaget i Drammen Bandy startet treningsaktiviteten i november. Gjennom sesongen har 

laget gjennomført faste treninger to ganger ukentlig, på mandager og torsdager. Totalt har 18 

spillere deltatt på treningsaktiviteten. I seriespill har 10 spillere representert laget. 

Veteranlaget har spilt totalt 8 seriekamper i løpet av sesongen og oppnådde en samlet sett 

hederlig plassering. Laget har gjennomført sesongen med god innsats og stabil deltakelse, og 

har bidratt til et positivt sportslig og sosialt miljø i klubben.                                          

Sesongen ble rundet av med en hyggelig felles middag for alle guttene, som en sosial og 

verdig avslutning på året. 

 

 

Administrasjon 

Styret har avholdt fysiske månedlige møter i tillegg til korrespondanse på e-post. Har hatt 

møter med samarbeidsklubber, dialog med klubbene på tlf og e-post, og sportslige møter. 

Et styre som jobber godt.  

 

 

Sports Arrangement  

Drammen Bandy Junior Cup:  

Den 19 «utvidete» JR-cup på Marienlyst (Romjuls Cup) samlet denne gangen 6 lag. Og var en 

strålende turnering med mye god bandy og bra publikum. Finalen i årets cup ble spilt mellom 

Norge U19, som vant, og Ullern. Stabæk vant bronsekampen. 

 

 

Representasjoner 2025/2026 

VM spillere 

Herrer A-lag: Jonas Røine, Mathias Farnes, Marius Mørch Andersen Thomas Stærkeby, 

Stian Stærkeby, og Oliver Hereta 

Damer: Lene Aamodt  

Jenter U17 Juliane Kortvedt 

 

 

Øvrige representasjoner:  

Ruth Eline Borge: Assistent trener landslag damer. 

Julie Nålby: Medlem i NBF seksjonsstyret. Leder av valgkomiteen BBK. Medlem av 

valgkomiteen DIR.  
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Økonomi: 

Vi har et årsregnskap for 2025 som viser et overskudd på kroner 163.212 mot et overskudd på 

kroner 26.046 i 2024. Sesongregnskapet 2025-2026 viser et (foreløpig) overskudd på kroner 

154.436.  

Egenkapitalen er fortsatt i bedring og er kroner 504.025 ved årsskiftet og likviditeten er 

tilfredsstillende, men det jobbes med å kunne bygge begge deler videre opp for å stå imot 

dårligere tider eller uforutsette hendelser.   

 

 

Fremtiden: 

• Økonomisk plan: Vi må jobbe systematisk med å utvikle flere inntektskilder gjennom 

støtteordninger, sponsorer og dugnader, slik at vi kan øke aktivitetsnivået i klubben. 

• Organisasjon: En av prioriteringene er å utvikle en ny organisasjonsstruktur med 

tydelig definerte roller og ansvarsområder.                                                                                                                

• Trenerutvikling: Det er mangel på trenere med bandykompetanse, og vi må aktivt 

jobbe med å identifisere talenter internt og gjøre det attraktivt å satse på en 

trenerkarriere hos oss. 

• Sportsplan Vi vil sette ned en gruppe som får ansvar for å revidere sportsplanen, slik 

at den reflekterer hvor vi vil og hva vi faktisk har kapasitet til å gjennomføre. 

• Keeperutvikling: En dedikert ressurs for keepere kan gjøre en merkbar forskjell for 

både ferdigheter og motivasjon i denne gruppen. 

• Dommerrekruttering: Å få flere dommere er avgjørende for å opprettholde et godt 

dommermiljø. Vi må jobbe målrettet for å få flere inn i denne rollen. 

 

 

 

 

 

Drammen. april 2026  

  

 

 

Julie Nålby                               Jens Petter Farnes                     Thomas Ramberg                                       

Leder Drammen Bandy                            Sportslig leder                           Markedsansvarlig       

 

 

Maren Grepperud                               Rune Harald Jahnsen                                          

Sekretær                                                   Styremedlem 

 

 

Lene Aamodt                                           Frank Solli                                                    

Vara representant                                     Vara representant                  


